
99300 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Dodatek č. 1 akce: 11/351 Třebíč - most ev.č. 351-024 - přeložka STL 
plynovodu 
Dodatek č. 1 akce: 11/351 Třebíč - most ev.č. 351-024 - přeložka STL 
plynovodu 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek 

Schváleno: ZK Datum: 15.12.2015 Č.usnesení: 0578/07/2015/ZK 

Dokument uložen u: ODSH / Stanislav Juránek 

Počet vyhotovení: 3 

Adresát: Vejtasa s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 17956.40 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: 8.12.2016 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: S. Juránek / ODSH 2.12.2016 

Projednáno s: H. Matulová / ODSH 2.12.2016 

Právní kontrola: A. Mládek / ODSH 2.12.2016 

Předkládá: H. Strnadové / ODSH 2.12.2016 ' i feMt) 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

H. Strnadové / ODSH 2.12.2016 

L WIíeHD 
Zodpovídá: Příkazce operace: H. Strnadové / ODSH 2.12.2016 \ • UklS Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: R. Paulíková / OE 2.12.2016 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 27668983), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: juranek, datum ověření: 30.11.2016 12:35:24): 

Předmětem dodatku č.1 je prodloužení lhůty předání kompletní dokladové části z důvodu prodloužení 
související akce výstavby mostu. Kolaudace je požadována ze strany RWE jako celku. Dále jsou to vícepráce 
vzniklé přesným zaměřením provedených prací (plynovodů). 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 17956.40, Datum Od:, Datum do:, Perioda: , ODPA: 2212, ORJ: 1002, ORG: 0001373010000 POL: 
6121 UZ: 999 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozum! odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



Číslo dodatku objednatele: 99300 

DODATEK C. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Číslo smlouvy objednatele: 97644 
uzavřené dne 27, 9. 2016 

KUJIP0J 70C(_g 

W 
§ 1 

Y) (/ . t v f f// L 

Mb 

uzavřená podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
pro akci: „11/351 Třebíč - most ev. č. 351-024 - přeložka STL plynovodu" 

1.1. Objednatel: 

I. Smluvní strany 

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, 
zastoupený hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem 

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman 
zástupce pro věci technické: Ing. Stanislav Juránek, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Číslo účtu: 4050005000/6800 
IČO: 708 90 749 
(dále jen „objednatel") 

1.2. Zhotovitel: VEJTASA s.r.o. 
Adresa: Cyrilometodějská 593/28, 674 01 Třebíč 
zástupce pro věci smluvní: Luboš Vejtasa 
zástupce pro věci technické: Luboš Vejtasa 
Bankovní spojení: ČSOB 

Číslo účtu: 228070195/0300 
IČO: 276 68 983 
DIČ: CZ 276 68 983 
zápis v obchodním rejstříku: vedeného krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 50468 
(dále jen „zhotovitel") 

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1 a 1.2 článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným 
způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této 
povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit. 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se v souladu s ust. §222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek v platném znění, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Předmětem tohoto dodatku Smlouvy o dílo č. objednatele 97644, uzavřené dne 27. 9. 2016 na 
akci „11/351 Třebíč - most ev. č. 351-024 - přeložka STL plynovodu" (dále jen „Smlouva o 
dílo") je prodloužení termínu dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části stavby „11/351 
Třebíč - most ev. č. 351-024 - přeložka STL plynovodu" v důsledku zpoždění stavby „11/351 
Třebíč - most ev. č. 351-024", přes kterou vede podstatná část plynovodu STL a jejíž 
dokončení je ke kolaudaci celého vedení STL plynovodu podmiňující. Dále je předmětem 
dodatku změna celkové ceny díla v důsledku nutných dodatečných stavebních prací. Jejich 
potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních 
prací. Rozsah dodatečných prací je dán oceněným soupisem prací, který je nedílnou přílohou 
tohoto dodatku. 

Strana 1 (celkem 3) 



Zároveň najednání, které se uskutečnilo 30. 11. 2016, o rozsahu dodatečných stavebních prací 
vzniklých na stavbě v důsledku skutečností zjištěných v průběhu provádění, byl projednán i 
rozsah zjištěných méněprací. 

III. Termín plnění 

Smluvní strany se dohodly z důvodu prodloužení termínu dokončení podmiňující stavby „11/351 
Třebíč - most ev. č. 351-024" v souladu s ust. ČI. 3, bod 3.3. Smlouvy o dílo, kterým se mění 
níže uvedená ustanovení smlouvy takto: 

Bod 3.1 Článku 3 - termín plnění se mění 
Původní znění: 

„ 3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění: 

Přeložka STL plynovodu do 4. 11. 2016 
(bez přejímky s RWE a investorem a propoje přeložky na hlavní řad) 

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části 31. 1. 2017 
» 

se ruší a nahrazuje novým v tomto znění: 

„3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění: 

Přeložka STL plynovodu do 4. 11. 2016 
(bez přejímky s RWE a investorem a propoje přeložky na hlavní řad) 

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části . 31. 5. 2017 

IV. Cenové ujednání 

Smluvní strany se dohodly z důvodů nutných dodatečných stavebních prací v souladu 
s ustanovením článku 4 - Cenové ujednání, bod 4.8 Smlouvy o dílo na uzavření tohoto dodatku, 
kterým se mění níže uvedené ustanovení smlouvy takto: 

Bod 4.3. Článku 4 - Cenové ujednání 
Původní znění: 

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 

Cena za dílo: 
cena celkem bez DPH: 898 797,97 Kč 
DPH 21%: 188 747,57 Kč 
cena celkem včetně DPH: 1 087 545,50 Kč 

(slovy: jedenmiliónosmdesátsedmtisícpětsečtyřicetpětkorunpadesáthaléřů)" 

se ruší a nahrazuje novým v tomto znění: 

Strana 2 (celkem 3) 



,4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 

Cena za dílo: 
cena celkem bez DPH: 
DPH 21%: 
cena celkem včetně DPH: 

913 637,97 Kč 
191 863,93 Kč 

1 105 501,90 Kč 
(slovy: jedenmiliónstopěttisícpětsetjednakorundevatesáthaléřů) 

Původní cena díla se tímto dodatkem zvyšuje o 14 840,00 Kč bez DPH. 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. 

V. Ostatní ujednání 

1) Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 1 
a souhlasí s ním. 

2) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek. 

3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

4) Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

5) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

6) Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, 
z nichž po oboustranném podpisu obdrží 2 vyhotovení objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel. 

7) Nedílnou přílohou tohoto dodatku je oceněný soupis prací. 

V Jihlavě dne g g 12 2016 V Třebíči 30.11.2016 

MUDr. Jiří BěhoWnel 
hejtman / 

Luboš Vejtasa 
Vejtasa, s.r.o jednatel společnosti 

Zhotovitel: I fEJTňSAy s . r . o .  

Strana 3 (celkem 3) 



ASPE 9 Firma; HOS - PPZ, s.r.o. 

Příloha k formuláři pro oceněn! nabídky 

Stavba: 14-9-016 TŘEB/Č MOST EV. č. 351-024 

číslo a název SO: S0511 Přeložka STL plynovodu 

číslo a název rozpočtu: S0511 Přeložka STL plynovodu 
Fakturace colkom VÍCEPRÁCE MÉNÉPRÁCE 

Poř. Kód Název položky jednotka 
Počet CENA Počet CENA Počet CENA Počet CENA 

č.pol. soustava položky položky 
Název položky jednotka 

jednotek jednotková celkem Jednotek Jednotková celkem Jednotek jednotková celkem jednotek jednotková celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 18 18 19 20 21 22 23 24 

0 Všeobecné konstrukce a práce 

1 
2015_GTSK 
P 

014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 125,760 160,000 20121,800 125,760 180,000 20121,800 0.000 180,000 0,000 0,000 160,000 0,000 

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením 
odpadu na skládce. 

2 
2015 OTSK 
P 

01432 
POPLATKY ZA VYPUŠTĚNÝ PLYN 
1x12bm + 1x2bm DN200 tlak 1 bar 

KČ 14,000 500,000 7 000,000 14.000 500,000 7 000,000 0,000 500,000 0,000 0,000 500,000 0,000 

zahrnuje náklady majiteli za způsobernou ztrátu 

3 
2015 OTSK 
P 

02911 
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENI 
Die směrnice RWE 

HM 1,000 21 000,000 21 000,000 1,000 21 000,000 21 000.000 0,000 21 000,000 0,000 0,000 21 000,000 0.000 

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
pracemi 

4 
2015 OTSK 
P 

02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI RDS KPL 1,000 45 000,000 45 000,000 1.000 45 000,000 45000.000 0,000 45 000,000 0,000 0,000 45 000,000 0,000 

1=1,000 [A] 

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
pracemi 

5 
2015 OTSK 
P 

029522 OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY KUS 1,000 12 000,000 12 000,000 1,000 12000,000 12 000.000 0,000 12 000,000 0,000 0,000 12 000,000 0,000 



zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
pracemi 

0,000 0,000 

6 
2015 OTSK 
P 

029611 
OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR 
Odborný dohled a dozor RWE GasNet s.r.o. (zastRWE DSO s.r.o.) 

HOD 20,000 050,000 21 000,000 20.000 1 050,000 21 000.000 0,000 1 050,000 0,000 0,000 1 050,000 0,000 

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným 
dozorem 

0 VSeobecné konstrukce a práce 126121,600 0,000 0.000 0,000 0,000 

1 Zomní práce 

7 
2015 OTSK 
P 

13273 HLOUBENI RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. i M3 62,880 050,000 59 736,000 62,880 950.000 59 736.000 0,000 950,000 0,000 0,000 950,000 0,000 

položka zahrnuje: 
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 
výkopkem 
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené 
- ošetřeni výkoptště po celou dobu práce v něm vč. klimatických 
opatřeni 

8 
2015 OTSK 
P 

17120 
ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ 
ZHUTNĚNI 

M3 62,880 350,000 22 008,000 62,880 350.000 22 008.000 0,000 350,000 0,000 0,000 350,000 0,000 

položka zahrnuje: 
- kompletní provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvaru 
- ošetfenl úožlště po celou dobu práce v něm vč. klimatických 
opatřeni 
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni 
- ztíženi prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech Ulil! 

9 
2015_OTSK 
P 

17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 52,125 780,000 40 657,500 52.125 780,000 40 657.500 0,000 780,000 0.000 0,000 780,000 0,000 

položka zahrnuje: 
- kompletní proveden) zemni konstrukce vč. výběru vhodného 
materiálu 
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tfiděnlm, promícháním 
nebo vysoušením, příp. jiné úpravyza účelem zlepšeni jeho mech. 
vlastnosti 

10 
2015 OTSK 
P 

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 9,680 860,000 8 324.370 8,680 860,000 8 324,370 0,000 860,000 0,000 0,000 860,000 0,000 

položka zahrnuje: 
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy 
materiálu dle zadávací dokumentace 
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tfiděnlm, promícháním 
nebo vysoušením, příp. jiné úpravyza účelem zlepšení jeho mech. 
vlastnosti 
- hirtnňnl i nVné mirv hutnňni 



1 Zemní práce 130 725,870 0,000 0,000 0,000 0,000 

11 
2015_OTSK 
P 

45157 R 
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO 
pískové lože pod potrubí 

M3 10,755 1 100,000 11 630,500 10,735 1 100,000 11 830,500 0,000 1 100,000 0,000 0,000 1 100,000 0,000 

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně 
mimostaveništnl a vnltrostavenlštní dopravy (rovněž přesuny), včetně 
naloženi a složeni, případně s uložením. 

4 Vodorovná konstrukce 11 630,500 0,000 0,000 0,000 0,000 

12 
2015 OTSK 
P 

711211 IZOLACE ZVLÁŠŤ KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NÁTĚRY M2 4.000 2 100,000 8 400,000 4,000 2 100,000 8 400.000 0,000 2100,000 0,000 0,000 2100,000 0,000 

položka zahrnuje: 
- dodáni předepsaného Izolačního materiálu 
- očištěni a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout 
i případné vyspraveni 
- zřízeni izolace jako kompletního povlaku, případně komplet 
soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu 

13 
2015 OTSK 
P 

711212 
IZOLACE ZVLÁŠŤ KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT PÁSY 
jednopásková izolace za studena (Servlwrap) 

M2 4,000 2 500,000 10 000,000 4,000 10 000,000 0,000 2 500,000 0,000 0,000 2 500,000 0,000 

položka zahrnuje: 
• dodáni předepsaného izolačního materiálu 
- očištěni a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout 
i případné vyspravení 
-zřízeni Izolace jako kompletního povlaku, případně komplet 
soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu 

14 
2015 OTSK 
P 

711215 R 
IZOLACE POTRUBÍ PROTI ZEM VLHKOSTI POLYMERNí 
Pásky, manžety a tvarovky teplem smršťovacího systému RAYCHEM 

M2 4,000 1 400,000 5 600,000 4,000 1 400,000 5 600,000 0,000 1 400,000 0,000 0,000 1 400,000 0,000 

7 

8 

Přidružená stavební výroba 

Potrubí 

24 000,000 0,000 0.000 0,000 0,000 



15 
2015 OTSK 
P 

86326 R 
POTRUBlZTRUB OCELOVÝCH DN DO 150 mm 
Svařované (159,0x4,5 mm s opláštěním PE) 

M 2,000 11 500,000 23 000,000 2,000 11 500,000 23 000.000 0,840 11 500.000 9 660.000 0,000 11 500,000 0,000 

položky pro zíiotovenl potrubí plat bez ohledu na sklon. 
zahrnuje: 
- výrobní dokumentací (vřetně technologického předpisu) 
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovaclatěsnici materiál a pod.), podpěrných, závěsných 
a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav 

16 
2015 OTSK 
P 

86334 2R 
POTRUBÍ Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 200MM 
Svařované (219,1x6,3mm s opláštěním PE) 

M 12,000 13 800,000 165 600,000 12,000 13 800,000 165 600,000 3,850 13 800,000 53130,000 0.000 13 800,000 0,000 

položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon. 
zahrnuje: 
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) 
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovaclatěsnici materiál a pod.), podpěrných, závěsných 
a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav 
- 1'inrava a nflnrava nnrtklariu a nnrlnfir nňiSfŘnl a ošňtfení nndMarlii a 

17 
2015 OTSK 
P 

891134 ŠOUPÁTKA DN DO 200MM KUS 2,000 45 000,000 90 000,000 1.000 45 000.000 45 000.000 0,000 45 000,000 0,000 1,000 45 000,000 45 000,000 

- Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, 
dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostavenfštní 
dopravu. 

.18 
2Q15_OTSK 
P 

891634 ZEMNI SOUPRAVY DN DO 200MM S POKLOPEM KUS 2,000 2 950,000 5 900,000 1,000 2 850,000 2 050,000 0,000 . 2 950,000 0,000 1,000 2 950,000 2 950,000 

- Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, 
dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnítrostaveništni 
dopravu. 

19 
2015 OTSK 
P 

869309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 20,000 15,000 300,000 20,000 15,000 300,000 0,000 15,000 0,000 0.000 15,000 0,000 

- Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně 
mimostaveništní a vnitrostavenlštní dopravy (rovněž přesuny), včetně 
naložení a složení,případné s uložením. 

20 2015 OTSK 
P 

899341 1R 
DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 200MM - PROPOJE 
DN200/DN200 na přesuvku s mezikusem a s dvojitým balonováním 
na STL 

KUS 2,000 100 000,000 200 000,000 2.000 100 000,000 200 000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0.000 0,000 

- položka propoje zahrnuje dodávku a montáž propojovacího 
mezikusu, vypracování technologického postupu a práce sním 
spojené, dozor správce potrubí. 



21 
2015 OTSK 
P 

899341 2R 
DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 200MM - PROPOJE 
DN200/DN200 na přesuvku s mezikusem , šoupě+1x baionovánl na 
STL 

KUS 1,000 100 000,000 100 000,000 1,000 100 000.000 100 000,000 0,000 100 000,000 O.QOO 0,000 100 000,000 0,000 

- položka propoje zahrnuje dodávku a montáž propojovacího 
mezlkusu, vypracování technologického postupu a práce s nim 
spojené, dozor správce potrubí. 

22 
2015 OTSK 
P 

399841 
TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 200MM 
2x (24,Om l.etapa + 62,Om il.etapa) M 14,000 320,000 4480,000 14,000 320,000 4 480,000 0,000 320,000 0,000 0,000 320,000 0,000 

- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění 
tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a 
demontáž dílců pro zabezpečeni konce zkoušeného úseku potrubí, 
montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, 
zaslepenlodboček pro armatury a pro odbočující řady. 

23 2015_OTSK 
P 

899649 R ELEKTROJISKROVÁ ZKOUŠKA POTRUBÍ DN D0200MM M 14,000 410,000 5 740,000 14,000 410,000 5 740,000 0,000 410,000 0,000 0,000 410,000 0,000 

8 Potrubí 595 020,000 

9 Ostatní konstrukce a práce 

0.000 0.000 0,000 0,000 

24 
2015 OTSK 
P 

968334 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM PLYNOVÝCH M 8,000 650,000 7 600,000 8.000 950,000 7 600,000 0,000 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000 

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami 
včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** {s výjimkou malého množství bouraného 
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 
bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 
- položka 2ahmuje veškeré další práce plynoucí z technologického 

25 
2015 OTSK 
P 

969434 
PROPLACH PLYN POTRUBÍ DN DO 200MM VZDUCHEM NEBO 
INERT PLYNEM 

M 14,000 250,000 3 500,000 14,000 250.000 3 500.000 0,000 0,000 0,000 14,000 0,000 0,000 

použiti potřebných mechanizmů pro vháněnf a nasávánf vzduchu 
nebo plynu 
utěsněni konců 
děleni na předepsané délky úseků 
v případě proplachu plynem (dusík) dodání lahví 
vvhotnvnnl 7dvSrňín4 ?nráw 
Ostatní konstrukce a práce 11 100,000; 

898 797,970 

11 100,000 

850 847,470 



Ostatní ve výkazu nespecifikované práce 

Vfcepráco 

Vfcepráce celkem 

MénSpráce 

Méněpráce celkem 

Celkem 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 


